imediata, em 18.06.2024, estavam conclusos para despacho pelo magistrado 

arguido, os processos concretamente identificados na listagem de fls. 2 a 11, cujo 

teor se dá por reproduzido na íntegra, do Apenso […] /24-AP anexo a estes autos 

de Inquérito Disciplinar, num total de trezentos e quarenta e quatro (344).  

28.Nesse cômputo estão incluídos os processos que, seguidamente, se mencionam, 

todos com data de apresentação para despacho há mais de três meses, com 

exclusão dos períodos de férias judiciais (cfr. artº 215º al. e) do EMP), referentes às